

SAINT JOSEPH MACERASI

Osman Akbaşak/Şafak Baskını: Okuduğumuz bu kitapta Kurtuluş Savaşı'nda kahraman kendi yaşadığı şehrin bazı semtlerinde verilen mücadeleyi anlatıyor. Kahramanımız İstanbul'da yaşıyor. Her ne kadar savaşın içinde olsalar da hayatın devam ettiğini âşık olduğu Zeynep'i istemeye giderek bize gösteriyor. Kitapta tarihi belgelere yer verilmiş. Örneğin; Rıfat Börekçi'nin fetvası ve hilafet yanlısı fetva kitapta bulunuyor. Akıcı bir kitap fakat bazı bölümleri çelişkili.

Can Gürses/En Güzel Günleri Demek Bensiz Yaşadın: Okumuş olduğumuz bu kitapta bir akşam yemeğinde masada oturan tüm aile bireylerinin hayatlarından kesitler sunulmaktadır. Yazar olayların akışını anlatırken eşyalardan da yararlanmış ayrıca her eşya bir kişiye ait. Kahramanların karakterleri bu şekilde bize aktarılmış. Yazar iyi bir üslupla yazmış kitabını. Gayet içten bir dili var fakat anlaşılması zor bir kitap. İkinci bir defa daha okumak olayları ve kişileri daha iyi anlamınızı sağlayacaktır. Okumanızı tavsiye edebileceğim bir kitap.

Hesna Onbaşı/Süleyman'ın Kuyuları: Bu kitabımızın konusu ardı ardına işlenen cinayetlerin arkasında yatan nedeni ve kişileri bulmak. Kitap hem günümüz hem geçmişle bağlantı kurmuş. Polisiye türünde yazılmış bir roman. Kitabın ilk bölümünde insanın kanını donduran bir infaz anlatılıyor ve bundan çok etkilendim. Cinayetlerin işlenme nedeni ise çok esrarengiz. Kitap akıcı bir dille yazılmış. Yılın kitabı seçilmesinin dışında okumanızı tavsiye edebileceğim bir kitap.

Bahar Feyzan/Aşk Yolcusu: Bu kitabımız âşık bir adamın sevdiği kadın için göze aldığı tehlikeleri anlatıyor. Kitap bize âşık bir adam sevdiği kadın için her şeyi yapabilir mesajı veriyor. Kahramanın sevdiği kadın çocuğunu bulmak için adamı terk edip gidiyor. Başkahramanlar İzak ve Victoria. Her ikisi de Almanya'da doktorluk yapıyor. Victoria Yahudi olduğu için Naziler tarafından aranılıyor sonra karşısına İzak çıkıyor. İzak'ın ailesi saygın bir aile olduğu için ondan yardım istiyor Victoria. İzak da ona âşık olduğu için koşulsuz yardım ediyor ve yaşadıkları ülkeden kaçıyorlar. Serüven böyle devam ediyor fakat tahmin edilenden farklı olarak mutlu sona ulaşamıyor. Üslubu iyi fakat akıcı bir kitap olduğunu düşünmüyorum.

Binnaz Öner/Geride Kalanlar: Bu kitabımız köyde yaşayan Ermeni halkın Tehcir Yasası'yla göç edilmesini konu alıyor. Olay bir köyde geçiyor, köy halkının hiç beklemediği bir anda göç söylentisi yayılıyor ve gerçek olduğu ortaya çıkıyor. Köylülerin iyi kalpli muhtarı göç edeceklere yardım ediyor. Muhtar göç edenlerin genç kızlarına ve mallarına sahip çıkıyor fakat onlar göç ettikten sonra bıraktıkları evlatları için hayat artık hiç de kolay olmuyor. Kitapta şive kullanılmasına rağmen akıcı bir şekilde yazılmış. Tarihi bu olay yazıya güzel bir şekilde geçirilmiş.

Asya BARMANBEK 11-C